

# Bjerre, Møller Pedersen & Bering

Registreret revisionsinteressentskab

## MO Holding Randers ApS

Tjærbyvej 199  
8930 Randers NØ

### Årsrapport for 2012

6. regnskabsår

**CVR-nr. 30695038**

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/5 2013

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Hans Henning Iversen-Rasmussen

# Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MO Holding Randers ApS Tjærbyvej 199 Tjærbyvej 199 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30695038 Etableret: 22. juni 2007 Hjemstedskommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Henning Iversen-Rasmussen
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Bjerre, Møller Pedersen & Bering Niels Brocks Gade 12 8900 Randers C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Murermester Hans Henning ApS
	CVR-nr.: 30695186 Ejerandel (i %): 100

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. -1, hvilket svarer til et fald på t.kr. 26 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men er et resultat i udviklingen i året i datterselskabet.

Selskabet er stadig omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via egen indtjening i datterselskabet. På denne baggrund har ledelsen aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-2.500</b>	<b>-3</b>
Andre finansielle indtægter	1	2.500	28
Andre finansielle omkostninger		600	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-600</b>	<b>25</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-2.187	-27
Regulering til primo		-125.000	0
Årets resultat		-600	25
<b>Til disposition</b>		<b>-127.787</b>	<b>-2</b>
Overført til næste år		-127.787	-2
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-127.787</b>	<b>-2</b>

## Balance 31. december

---

	Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>213</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>213</u>	<u>1</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>213</u>	<u>1</u>

## Balance 31. december

---

	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Andre reserver		0	-125
Overført resultat		-127.787	-2
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>-2.787</b>	<b>-2</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>3</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>3</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>213</b>	<b>1</b>
Usikkerheder om going concern	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

## Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Andre finansielle indtægter</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
		kr.	tkr.
	Tilbageført nedskrivning af tilgodehavende	615	25
	Rente af mellemregning	1.885	2
	<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>2.500</b>	<b>28</b>
<b>2</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
		kr.	tkr.
	Kostpris, primo	125.000	125
	<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
	Værdireguleringer primo	-125.000	-125
	Årets resultatandel	-80.795	0
	Årets værdireguleringer	80.795	0
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-125.000</b>	<b>-125</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Murermester Hans Henning ApS, med hjemsted i Randers kommune, nom. kr. 125.000.

Ejerandelen er 100%

<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Andre reserver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	-125.000	-2.187	-2.187
	Regulering til primo	0	125.000	-125.000	0
	Årets resultat	0	0	-600	-600
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-127.787</b>	<b>-2.787</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000

#### 4 Usikkerheder om going concern

Usikkerhed om going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen.

## **Noter til årsrapporten**

---

### **5      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **6      Eventualposter m.v.**

Ingen.